TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024
Processo Adm: Nº 303/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS PROGRAMAS DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
JACUPIRANGA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 116.510,80 (cento e dezesseis mil e quinhentos e dez reais e oitenta centavos): DENTMED - MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS
LTDA - EPP (03526176000170) com os lotes: 3, 4, 15, 19, 29, 30, 37 no valor total de R$ 9.295,30 (nove mil e duzentos e noventa e cinco reais e trinta centavos). 51.924.197
LUAN FERREIRA PATUCCI (51924197000196) com os lotes: 26, 27, 28 no valor total de R$ 5.638,00 (cinco mil e seiscentos e trinta e oito reais). CIRURGICA OESTE PAULISTA
LTDA (09222496000112) com os lotes: 5, 6 no valor total de R$ 1.150,00 (um mil e cento e cinquenta reais). CIRURGICA UNIÃO LTDA (04063331000121) com os lotes: 10, 11
no valor total de R$ 1.545,00 (um mil e quinhentos e quarenta e cinco reais). IMPERIUM HBD CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP (35608656000176) com os lotes: 21 no
valor total de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). ALFALAGOS LTDA (05194502000467) com os lotes: 2 no valor total de R$ 110,00 (cento e dez reais).
CLASSMED PRODUTOS HOSP. LTDA. (01328535000159) com os lotes: 17, 20, 24 no valor total de R$ 7.129,00 (sete mil e cento e vinte e nove reais). CIRÚRGICA MEDPLUS -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (52685881000125) com os lotes: 1, 13 no valor total de R$ 6.020,00 (seis mil e vinte reais).
SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (47181976000171) com os lotes: 9, 12, 18, 23, 32, 33, 34, 35, 38 no valor total de R$ 6.423,50 (seis mil
e quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), segunda-feira, 11 de novembro de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE